
UCHWAŁA NR XXX/190/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rajgrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustwy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VI/31/07 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 27 kwietnia 2007 w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rajgrodzie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r. 
poz. 2817, z 2017 r. poz. 143) w § 7: 

1) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) realizacja zadań zleconych przez Burmistrza lub dyrektorów i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych, w tym organizacja dowozu posiłków wytworzonych w kuchni Domu Kultury 
w Rajgrodzie do placówek oświatowych na terenie gminy Rajgród;”,. 

b) pkt 12 otrzymuje brzemienie: 

"12) administrowanie, utrzymanie i konserwacja gminnych obiektów i urzadzeń użyteczności publicznej, 
konserwacja oświetlenia ulicznego,". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277B01C6-CE3F-4D8E-96E0-0248BA8D8108. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


